ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDSON RENATO DIAS, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, combinado

com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o artigo

9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º Nomear os abaixo relacionados nos respectivos cargos:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

22.212/2016 001/2012
RENATA CHRISTINE DE OLIVEIRA

SASTRE DE SOUZA
PSICÓLOGO

22.213/2016 001/2012 ALEXANDRE DOS SANTOS LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.214/2016 001/2012 KARINE SOUSA SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.215/2016 001/2012 LUDIELI JAMILA GIRALDI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.216/2016 001/2012 IVE KAVESKI DE FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.217/2016 001/2012 TANYARA LILIAN GREIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.218/2016 001/2012 ANDERSON SCHUG DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.219/2016 001/2012 ADRIANA RAQUEL JANTZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.220/2016 001/2012 LEANDRO DE SOUZA LEHMANN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.221/2016 001/2012 LUIZ FERMINO HAMES JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.222/2016 001/2012 GEAN FURTADO SCHMITT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.223/2016 001/2012 NOILI RITTER WALCZAK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.224/2016 001/2012 ROSANE GROSKLAGS MAYER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.225/2016 001/2012 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PESSOA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.226/2016 001/2012 GISELLE MELLISSA ANDRIONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.227/2016 001/2012 JULIANY DE MEIRA KARPINSKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.228/2016 001/2012 PATRICIA SOUZA DA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22.229/2016 001/2012
GLAUCIA DE OLIVEIRA BERNARDELI

SILVA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22.230/2016 001/2012 ANGELA KIKUCHI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
22.231/2016 001/2012 CARLA ADAIANE PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22.232/2016 001/2012 DANIELA MALLMANN
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

(SERVENTE)

22.233/2016 001/2012 ZULEICA VERRI MODESTO
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

(SERVENTE)

22.234/2016 001/2012 ELIZEANO LANCONI
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

(SERVENTE)

22.235/2016 001/2012 DARIANI APARECIDA PRUDENTE
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

(SERVENTE)
2º Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 11 de fevereiro de 2016.

EDSON RENATO DIAS
Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  –  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  320  –  Paço Munic ipa l ,  1º  andar,  CEP:  88338-900 –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/